ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Иртышского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  _02.11.2023_    №   166

Об организационно - штатных преобразованиях в Администрации

Иртышского сельского поселения Омского муниципального района Омской

области

В целях совершенствования структуры управления Администрации

Иртышского сельского поселения Омского муниципального района Омской

области, руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 02.03.2007  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в

Российской Федерации», Уставом Иртышского сельского поселения Омского

муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Сократить с 02.11.2023 1 штатную единицу ведущего специалиста

Администрации Иртышского сельского поселения Омского

муниципального района Омской области.

2. Приложение   №  1  к   постановлению  Администрации   Иртышского

сельского поселения Омского муниципального района Омской области «Об

утверждении штатной численности Администрации Иртышского сельского

поселения Омского муниципального района Омской области» от 28.12.2020

№ 200 изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему

постановлению.

3. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                        И.В.Барабанов

Приложение

к постановлению Администрации

Иртышского  сельского поселения

Омского  муниципального  района

Омской области

 от  02.11.2023 г.__  №  _166_

Штатная численность Администрации Иртышского сельского

поселения Омского муниципального района Омской области

№

п/п

Наименование должностей Количество штатных

единиц

1 Заместитель Главы сельского поселения 1

2 Главный специалист 4

 Итого  муниципальных  служащих 5
 Всего муниципальных служащих 5